Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №25 поселка Новоульяновского»

ПРИКАЗ
21  марта 2025 года                 пос.Новоульяновский                № 119

О подтверждении соответствия занимаемой должности педагогических работников

В соответствии с приказом МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского от  02.10.2024 №178 «О проведении аттестации педагогических работников на соответствии занимаемой должности в 2024/25 учебном году» и на соответствии решения  аттестационной комиссии МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского (протокол от 21.03.2025 №1).
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать соответствующими занимаемой должности «Учитель» следующих педагогических работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №25 поселка Новоульяновского»:
Османова Милана Байрамбеговна                              учитель биологии
Остроухова Дарья Николаевна                                    учитель начальных классов
Черкасова Анна Ефимовна                                           учитель математики

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Директор МБОУ СОШ №25
поселка Новоульяновского                                              О.А.Цуциева